19/2024 “criteri di riparto delle risorse per le azioni di prevenzione e contrasto 
della dispersione scolastica in attuazione dell’investimento 1.4, finanziato dall’Unione Europea - Next 
Generation EU”, dal quale risulta che Codesta Istituzione scolastica è risultata beneficiaria di un 
finanziamento pari a euro 87.162,89 (euro ottantasettemilacentosessantadue/89); 
Viste le Istruzioni Operative per la realizzazione del PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA. MISSIONE 
4: ISTRUZIONE E RICERCA. Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 
nido alle Università. Investimento 1.4: